РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 «апреля» 2024 года   № 26                                  д. Маниловская

Об участии в соревнованиях

В соответствии с Положением о проведении районных соревнований по волейболу среди мужских и женских команд в зачет «Сур-Харбан 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ведущему специалисту Жоговой Е.С. сформировать команду из числа жителей, зарегистрированных на территории муниципального образования, для участия в соревнованиях согласно Положению о проведении районных соревнований по волейболу среди мужских и женских команд в зачет «Сур-Харбан 2024».
 2.Утвердить смету расходов на участие команды в соревнованиях. (Приложение №1)

3.В целях исполнения сметы расходов денежные средства перевести подотчет ведущему специалисту Жоговой Екатерине Сергеевне в сумме 9000 руб. 00 коп.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Маниловск»                                              Н.Г. Исламутдинова

                                                                                   Приложение №1
                                                                                                                                                   к распоряжению от «12» апреля 2024г.  №26

	                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 глава МО «Маниловск
______________/Н.Г.Исламутдинова/                                                                                                                                                           «___» _____________ 2024г.

СМЕТА РАСХОДОВ
на участие в соревнованиях согласно Положению о проведении районных соревнований по волейболу среди мужских и женских команд в зачет «Сур-Харбан 2024»
Место проведения __п.Кутулик Аларского района___________________
Сроки проведения___12 апреля 2024 г._________________________
Количество участников ______10________________________________

	№ п/п
	Наименование расходов
	Сумма,
 руб.
(план)
	Фактические расходы

	1
	Питание участников соревнований/450руб.
	4500,00

	2
	Размещение в гостинице

	3
	Командировочные:
- суточные

	4
	Транспортные расходы, ГСМ

	5
	Оплата труда :
- судейской коллегии.
- медицинского работника

	6
	Организационно-хозяйственные нужды:
- приобретение кубков;
- приобретение медалей;
- приобретение памятных подарков и т.д.

	7
	Прочие расходы
- оплата стартового взноса
- услуги по оформлению мест соревнований,
- изготовление баннеров, пригласительных билетов, вымпелов

	Итого
	9000,00

	Из них наличными (подотчет):
	[bookmark: _GoBack]9000,00

	             безналичный расчет

Согласовано
Начальник финансового отдела                                             В.И.Арзаева